Produktspezifikation

209033

Peppers Red & Hot Tk Salomon Karton 6x1000 g.Stiick ca. 30g

Inhalt: 1KG Anbruch: ja

S
SALOMON
FoodWorld
] "

Hersteller / Vorlieferant: Salomon Food World GmbH

Artikel-Nr. beim

Hersteller / Vorlieferant: 8428000 P Eppe

GTIN: 04004074159066

Inhaltsstoffe

Zutaten:

Zutaten: Frischk&sezubereitung (28 %) [DOPPELRAHMFRISCHKASE,
WEIZENSTARKE, MOLKENEIWEISS, Stabilisatoren (Methylcellulose,
Diphosphate), Speisesalz, Sduerungsmittel (Citronensaure)], Jalapefio-Chili-
Schoten (24 %), WEIZENMEHL, Wasser, Rapsél, WEIZENSTARKE,
Starke, Aroma, Speisesalz, HUHNEREIWEISSPULVER, Hefe,
WEIZENGLUTEN, Gewiirze, Stabilisator (Methylcellulose), Backtriebmittel 26 33 Sriick/pieces
(Diphosphate, Natriumcarbonate).

Nahrwerte pro 100 g: Energie: 246,00 kcal 1031,00 kj

Fett: 13,00 g
davon gesattigte

Fettsauren: 5309
Kohlenhydrate: 29,009
davon Zucker: 1,40 g
Eiweil: 3409
Salz: 1,30 g
Broteinheiten: 0,00 BE

Zutaten mit Allergenen It. Lebensmittelinformationsverordnung

(LMIV):

El: Enthalt Eier und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse

ML: Enthélt Milch und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse (einschlieBlich
Laktose)

WZ: Enthalt Weizen und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse

GG: Enthalt glutenhaltiges Getreide (d.h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer,

Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme davon) und/oder daraus
hergestellte Erzeugnisse

Verwendung

Zubereitungshinweis:

Backofen: 200°C ca. 10 Min., vorgeheizt; Kombidampfer (trockene Hitze):
240°C ca. 6 Min.; Fritteuse: 175°C ca. 3:15 Min.; Produkt unaufgetaut
zubereiten. Achtung: Fullung kann sehr heif3 sein. Die Zubereitungszeit
kann je nach Geréateleistung variieren.

Verwendbarer
Produktionsanteil: 1,000 Kg fir die Verkaufseinheit
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Sonstige Informationen

Warengruppe: |
Beschaffungsartikel: nein
Mehrwertsteuer: 7%
Artikel-Nr. Erstellt von Freigabe Stand Datum Seite
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